

Aaberg Consulting ApS

Kongevejen 136, 2830 Virum

CVR-nr. 27 92 32 24

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2018.

Janus Aaberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Aaberg Consulting ApS Kongevejen 136 2830 Virum
	CVR-nr.: 27 92 32 24
	Stiftet: 1. januar 2004
	Hjemsted: Virum
	Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017
Direktion	Janus Aaberg
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Janus Aaberg Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed inden for IT-branchen og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -43 t.kr. mod -326 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksom på at selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af Selskabsloven § 119

Selskabets ledelse forventer ved egen indtjening at være i stand til at reetablere selskabets kapitalgrundlag, idet selskabets ledelse ved selskabets ansvarlige lånekapital samtidig finder at selskabets likviditet er tilstrækkelig til de fremadrettede aktiviteter.

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for regnskabsåret 2018.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-69.378	-288.067
Andre finansielle indtægter	0	1
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-45.203</u>	<u>-39.697</u>
Resultat før skat	-114.581	-327.763
3 Skat af årets resultat	<u>71.808</u>	<u>1.416</u>
Årets resultat	<u>-42.773</u>	<u>-326.347</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-42.773</u>	<u>-326.347</u>
Disponeret i alt	<u>-42.773</u>	<u>-326.347</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	71.808	86.130
Andre tilgodehavender	<u>2.059</u>	<u>6.720</u>
Tilgodehavender i alt	<u>73.867</u>	<u>92.850</u>
Likvide beholdninger	<u>12.559</u>	<u>505</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>86.426</u>	<u>93.355</u>
Aktiver i alt	<u>86.426</u>	<u>93.355</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	-1.312.373	-1.269.600
Egenkapital i alt	-1.187.373	-1.144.600
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.000	21.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.015.615	880.646
Anden gæld	237.184	336.309
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.273.799	1.237.955
Gældsforpligtelser i alt	1.273.799	1.237.955
Passiver i alt	86.426	93.355

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	-14.125	205.875
Andre omkostninger til social sikring	270	2.983
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>7.048</u>	<u>8.425</u>
	<u>-6.807</u>	<u>217.283</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	31.099	27.394
Andre finansielle omkostninger	<u>14.104</u>	<u>12.303</u>
	<u>45.203</u>	<u>39.697</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-71.808	-86.130
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>84.714</u>
	<u>-71.808</u>	<u>-1.416</u>
4. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2017	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	<u>-500.000</u>	<u>-500.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-500.000</u>	<u>-500.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>0</u>	<u>0</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	-1.269.600	-943.253
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-42.773</u>	<u>-326.347</u>
	<u>-1.312.373</u>	<u>-1.269.600</u>